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REPUBLIKA E SHKQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr.ﬂ gProt Tirang, mé 24 66,2014

VENDIM Nr. 317, dt. 04.06.2014

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiming Kulturore” (i ndryshuar),
Neni 43, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 04.06.2014, mbasi shqyrtoi
relacionin e projekteve né kuadér t& Shkollés s& Masterit dhe Doktoraturés, t& miratuara nga

Késhilli Shkencor i Institutit t& Arkeologjisé (Qendra e Studimeve Albanologjike),

VENDOSI:

L. T& miratojé projektin "Metodologjia dhe praktika e kérkimit shkencor né fushén e
prehistorisé (Neoliti)'', me drejtues Prof. Ilir Gjipali (Qendra e Studimeve
Albanologjike) me Sérvej né zonén e Vlorés, Mallakastrés dhe né Rrethin e Librazhdit,

Maj 2014.

II. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI
MIRELA KU RXHI
MINISTE SEKRETARI I KKA
ARTAN PUTO
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